МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

11.09.2015 г.      Симферополь                     № 04-СП/570

О зачислении на заочную форму

обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования

Прибрежненского аграрного колледжа

(филиал) ФГАОУ ВО «Крымский

федеральный университет имени

В.И. Вернадского» на места в рамках

контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

на 2015/16 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23

января 2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего

профессионального образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный

университет им. В.И. Вернадского» на 2015-2016 учебный год,

утверждёнными приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г,

Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

в 2015 году, утверждённым приказом ректора университета № 117 от 11

марта 2015 г, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» (протокол

№14 от 20.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с момента издания приказа студентами 1 курса заочной формы

обучения Прибрежненского аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места в

рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2015/16 учебный год (Приказ

Минобрнауки России от 22.04.2015 № 422), поступающих по программам

среднего профессионального образования, предоставившие необходимых

пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты освоения

средней или основной общеобразовательной программы:

На специальность 35.02.05 – Агрономия:

№ ФИО

1 Токарская Ирина Юрьевна

2 Шмараева Юлия Константиновна

3 Елагин Артём Константинович

4 Великолуг Ольга Сергеевна

5 Марченко Виктория Васильевна

6 Дриль Максим Владимирович

7 Унрихин Артем Иванович

8 Нафиев Айдер Алимович

9 Гезенко Анна Вячеславовна

10 Ельдин Фрол Николаевич

11 Левачков Андрей Олегович

12 Сейтхалилов Сейран Серверович

13 Такташов Айдер Асанович

14 Науменко Ярослав Васильевич

15 Билык Сергей Игоревич

16 Великолуг Никита Игоревич

17 Онищенко Валерий Александрович

18 Антипова Елена Сергеевна

19 Гезенко Сергей Сергеевич

На специальность 35.02.07 – Механизация сельского хозяйства:

№ ФИО

1 Протасов Алексей Алексеевич

2 Ващук Виталий Петрович

3 Борисенко Алексей Викторович

4 Боднарев Владимир Валерьевич

5 Мирошниченко Сергей Евгеньевич

6 Шанченко Анатолий Александрович

7 Дрейчук Александр Владимирович

8 Бектимиров Али Османович

9 СтупниковАндрей Викторович

10 Абкеримов Азиз Сиранович

11 Плеснивый Вениамин Николаевич

12 Волошин Андрей Иванович

13 Юлдашев Эльдар Ришатович

14 Колесников Кирилл Владимирович

15 Семдянов Андрей Сергеевич

16 Конивец Алексей Аликович

17 Чаушев Усеин Эдемович

18 Глеч Леонид Викторович

19 Бирюков Иван Алексеевич

20 Кулаков Василий Николаевич

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского

хозяйства:

№ ФИО

1 Барановский Роман Сергеевич

2 Диндаров Радик Рашидович

3 Корнеев Ростислав Александрович

4 Романко Виталий Иванович

5 Сапрыгин Сергей Васильевич

6 Орлов Павел Владимирович

7 Биличенко Константин Вадимович

8 Мартыненко Андрей Николаевич

9 Мамонов Александр Владимирович

10 Сабалаев Айдер Рустемович

11 Чайкин Владимир Георгиевич

12 Штанкин Сергей Викторович

13 Черкасов Виталий Валериевич

14 Эмирсуюнов Руслан Рустемович

15 Коновалов Андрей Александрович

На специальность 36.02.02 – Зоотехния:

№ ФИО

1 Коварж Антонина Анатольевна

2 Миронова Дарья Владимировна

3 Левицкий Сергей Иванович

4 Андрашникова Оксана Васильевна

5 Кабанова Юлия Дмитриевна

6 Щербатей Наталья Владимировна

7 Юдина Анна Сергеевна

8 Охлянова Евгения Сергеевна

9 Переверзев Иван Михайлович

10 Доттуева Сакинат Муссаевна

11 Свиридов Александр Владимирович

12 Баранов Александр Сергеевич

13 Фасоля Светлана Владимировна

14 Габара Валерия Александровна

15 Маркина Инна Григорьевна

Ректор          С.Г. Донич

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности      В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии       А.Н.Гусев

Проект вносит Директор Прибрежненского

аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского»        Н.А. Мищенко